Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

ОТSOyltb/d №
г. Артемовский

О проведении плановых проверок муниципальных образовательных
организаций Артемовского городского округа в рамках выполнения

показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных образовательных

организаций Артемовского городского округа и финансового обеспечения
выполнения муниципальных заданий на 2022 год

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 03.11.2020 № 242 «Об утверждении Порядка
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных образовательных
организаций Артемовского городского округа и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания», с целью контроля за выполнением
муниципального задания в муниципальных образовательных организациях
Артемовского городского округа, руководствуясь Положением об
Управлении образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ Управления образования Артемовского

городского округа «О проведении плановых проверок муниципальных
образовательных организаций Артемовского городского округа в рамках
выполнения показателей муниципальных заданий на оказание униципальных
услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных образовательных
организаций Артемовского городского округа и финансового обеспечения
выполнения муниципальных заданий на 2022 год от 05.03.2022 № 92 изложив
график проверок муниципальных образовательных организаций
Артемовского городского округа в рамках выполнения показателей
муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных образовательных организаций
Артемовского городского округа и финансового обеспечения выполнения
муниципальных заданий на 2022 год. в новой редакции (приложение № 1).

2. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной

[ь за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.Л.Ключникова

Приложение № 1
к приказу о т _________ №____

Учреждение Срок
проведения

Ответственные

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 33»

1 квартал
2022

Галиахметова Т.А. -
заместитель

директора МКУ АГО
«ЦОДСО»,

Белова Л.А. -
экономист МКУ АГО

«ЦОДСО»
Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 38»

2 квартал
2022

Галиахметова Т.А. -
заместитель

директора МКУ АГО
«ЦОДСО»,

Белова Л.А. -
экономист МКУ АГО

«ЦОДСО»
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 6»;
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2»;
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №16»;
Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 18»;
Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 7».

3 квартал
2022

Галиахметова Т.А. -
заместитель

директора МКУ АГО
«ЦОДСО»,

Белова Л.А. -
экономист МКУ АГО

«ЦОДСО»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №17»; Муниципальное
бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
№18»; Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад с

4 квартал
2022

Галиахметова Т.А. -
заместитель

директора МКУ АГО
«ЦОДСО»,

Белова Л.А. -
экономист МКУ АГО

«ЦОДСО»

приоритетным осуществлением
деятельности по познавательному
направлению развития детей №1»;
Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад N° 15»;
Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад N° 30» .